

# Generalforsamling afviklet fredag den 27. januar 2006 kl. 19:00 i klublokalerne i Jyllandsgade.

## Dagsorden jf. vedtægterne.

- 1: Valg af dirigent
- 2: Bestyrelsens beretning til godkendelse
- 3: Regnskab til godkendelse
- 4: Fastlæggelse af kontingent
- 5: Behandling af indkomne forslag
- 6: Valg af 2 nye bestyrelsesmedlemmer og 1 suppleant  
på valg er:  
Hans Ole Larsen (modtager genvalg)  
Finn Larsen (modtager ikke genvalg)  
Valg af suppleant
- 7: Valg af 2 revisorer og 1 revisor suppleant
- 8: Eventuelt.

Referent Kurt Berg Larsen.

### **AD1:**

FM bør velkommen. Der var mødt 21 medlemmer op, inkl. den nuværende bestyrelse. Det er sæson nr. 50 i klubbens historie og generalforsamling nr. 49 i rækken.

Som dirigent foreslog bestyrelsen Carsten "Tolder" Jensen. Der var ikke andre forslag. Tolderen blev valgt med en klapsalve.

Dirigenten takkede for valget, men efterspurte alligevel lidt fornyelse.

Herefter konstaterede dirigenten at generalforsamlingen var lovlig varslet ved indkaldelse i NBC nyt medio december 2005. Ligesom generalforsamlingen var beslutningsdygtigt ved simpelt flertal, hvis der ville blive behov for en afstemning.

Dirigenten spurgte FM om der var indkommet forslag rettidigt til generalforsamlingen, det var der.

Bestyrelsen havde modtaget forslag fra Martin Jacobsen. Der var flere forslag, de blev oplæst og det blev konkluderet at de alle vedrørte områder som omhandlede bestyrelsen arbejde. Forslagene ville indgå under punkt 5 og 8.

### **AD 2:**

FM oplyste at der har været afholdt 7 bestyrelsesmøde og 1 medlemsmøde i 2005.

Samt et evalueringsmøde efter Rødspætteløbet.

Ved standerhejsning 2005 var der begrænset fremmøde, men det generelle fremmøde til træning har været fornuftig, set fra bestyrelsen. Der har været afviklet klubture, bla. en tur til Rønbjerg Feriecenter med 12 deltagere, hvorimod 2 planlagte ture til udlandet måtte aflyses pga. manglende tilslutning. En tilsvarende tur, som den til Rønbjerg Feriecenter vil blive gennemført i 2006.

I maj måned afviklede vi Rødspætteløbet med 270 deltagere, Nordjysk Stiftstidende var for første gang med som sponsor på Rødspætteløbet.

I 2005 havde vi 2 licens ryttere, som deltog i enkelte løb.

Kommunen har i 2005 bevilget og opsatte et udsagningsanlæg ved vores spinning cykler, anlægget har en god virkning.

Afslutningsfesten blev afholdt sidste weekend i oktober med 30 festglæde deltagere. Jette havde lavet et stor mexicansk büffe til denne aften.

Tenna Madsen blev denne aften tildelt prisen som årets motionist 2005.

Der er stor tilslutning til træning på vores spinning cykler og floor ball træningen.

Hans Ole og Carsten har sat system i vores skiltelager, alt er pakke flot og overskueligt i ny fremstillede transportkasser. Alt således at opdeling og klargøring til Rødspætteløbet bliver enklere.

Snarest vil vores varelager af cykeltøj blive oplagt i klublokalet, der anskaffes et aflåseligt skab, derved kan salg foregå på alle klubaftner. En fra bestyrelsen bliver udpeget som forretningsfører hertil.

Henrik Holmberg har designet en flot hjemmeside til klubben, adressen er: [www.nbc.cykling.nu](http://www.nbc.cykling.nu) siden er pt. uofficiel, men den bliver snarest officiel for klubben.

Bestyrelsen har udarbejdet en aktivitetskalender for 2006, heraf fremgår det i øvrigt at der den 10. april 2006 afholdes motionsmøde i klublokalerne. Der skal bla. planlægges en weekendtur.

Medlemstallet i 2005 har været på 52 medlemmer, dog er der siden årsskiftet kommet 5 nye medlemmer til klubben

Sluttelig takkede FM bestyrelsen for en god arbejdsindsats, Hans Ole trækker den store opgave med alt omkring Rødspætteløbet.

Kirsten laver referater fra alle bestyrelsesmøderne.

Preben er vicevært i klublokalerne.

Jette er klubbens madmor, hver gang der er behov.

Carsten Tolder Jensen yder også et stort arbejde, selv om han ikke er i bestyrelsen.

FM beretning blev godkendt.

### **AD 3:**

Kassereren gennemgik det reviderede årsregnskab, der havde kun været få bemærkninger til regnskabet. Årets resultat -128,82kr.

Der var enkelte spørgsmål af forståelsesmæssig karakter til regnskabet, som herefter blev godkendt.

### **AD 4:**

Via FM vil bestyrelsen foreslå at kontingentet forbliver uændret.

Dette var der enighed om, herefter var der en bred drøftelse omkring det forhold at der ofte møder motionister op til vores træning, men som ikke er medlem af klubben. Det er medlemmer som er i restance. Der var enighed om at bestyrelsen fremadrettet skal foranstalte tiltag til imødegåelse af dette forhold.

### **AD 5:**

FM oplæste de forslag som var modtaget fra Martin Jacobsen:

- aften træningstiderne ønskes ændre, således at der i september startes tidligere,
- deltagelse i et motionscykelløb i Norge,
- 24 timers løbet på Fyn;
- samlet klub tilmelding til motionscykelløb i Nordjylland,
- deltagelse i Den Store Styrke Prøve i Norge,
- forslag til aktiviteter til vores jubilæum i 2006.

Alle forslag bearbejdes i bestyrelsens fremtidige arbejde.

Der var livlig debat om forslaget til ændring af træningstiden i september.

Skal der startes kl. 17:00 eller 17:30 eller 18:00?

Disse spørgsmål indgår i bestyrelsens arbejde og indgår som en del af motionsmødet i april.

### **AD 6:**

Som oplyst via dagsordenen er Hans Ole og Finn på valg, sidstnævnte ønskede ikke genvalg. Der skulle også vælges en suppleant.

Hans Ole blev genvalgt.

FM gav udtryk for at man ønskede at udvide bestyrelsen og foreslå Martin Jacobsen og Kurt Berg Larsen som bestyrelsesmedlemmer.

Sidstnævnte indtrådte som suppleant og Martin Jacobsen blev valgt som bestyrelsesmedlem.

### **AD 7:**

Begge revisorer, Carsten Tolder Jensen og Erik Larsen var villige til genvalg, ligesom revisorsuppleanten Preben Pedersen blev genvalgt.

**AD 8:**

Den afgående kasserer meddelte at medlemslisten nu ville blive fremlagt, hver enkelt skulle gennemgå egne oplysninger og tilføje/rette mailadresser, samt fødselsdato.

Tenna Madsen oplyste at hun havde 2 pladser på en uges bustur til Spanien.

FM rettede en stor tak til den afgående kasserer Finn Larsen, som har valgt at forlade bestyrelsen. FM overrakte 2 flasker vin og oplyste at der ville blive lavet en trøje til Finn, som han ville få senere.

Niels "Salle" Christensen gav udtryk for at alle skal køre med cykelhjelm i klubben, derved sender vi et synligt signal om at sikkerheden prioriteres højt i klubben. Der laves flotte og smarte cykelhelme i dag.

Tommy "Pantani" Christensen foreslog at der blev indkøbt yderligere en spinning cykel, der er rift om pladserne. Lokalet kunne godt ændres således at der blev mere plads til disse cykler.

Forslaget blev taget til efterretning af bestyrelsen.

Carsten "Tolder" Jensen omdelte/omtalte 2 opslag på aktiviteter, et foredrag af Claus Michael Møller som gennemføres i Sæby, samt muligheden for som motionist at deltage i Post Danmark Rundt 2. – 6. august 2006 fra Frederikshavn til Frederiksberg. Ca. 800 km i alt.

Generalforsamlingen sluttede med Jettes dejlige smørebrød, vand, øl, kaffe og kage.

Redaktøren